Kúpna cena za predmet zmluvy, ktorá  je stanovená dohodou v zmysle § 3 zákona NR SR                 
č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou 
sa vykonáva  zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov je 16 189,95 
Eur vrátane DPH, slovom šestnásťtisícstoosemdesiatdeväť EUR, deväťdesiatpäť centov.  

2. V celkovej kúpnej cene za predmet zmluvy sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho 
súvisiace s riadnym splnením predmetu zmluvy (dodávka všetkých komponentov výpočtovej 
techniky na miesto plnenia predmetu zmluvy, inštalácia, otestovanie a overenie funkčnosti,